• .Jt~f,a 	 -te/x-iúkticack ea,...

csii.el'9Yac".4 394 	 1 I I II

Câmara Municipal ideibitir

- 	 " 6 	 1111111111111
Protocolo Geral n° 3175/2018

Data: 01/10/2018 Horário: 15:33
Legislativo - IND 659/2018 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que o setor competente da Prefeitura Municipal providencie a instalação de
torneira no Cemitério Municipal.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os pedreiros que trabalham no Cemitério Municipal já pediram a
referida torneira para a Prefeitura, mas até o momento não foi colocada. Segue foto da torneira que está
faltando e solicito que o setor competente providencie a colocação da mesma, pois tudo está certo, só
falta mesmo a torneira, para facilitar o trabalho destes homens que trabalham debaixo do sol quente o
dia todo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de setembro de 2018.

O ANTÔNIO DA FONSECA
Ver ador — PTB

A Sua Excelênc a o Senhor
ANTONIO ES L AL S DE MIRA
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1